
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказом УКВ ДЕР ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від /9 Св 20/9 № /6 3

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2019-08-19-000021-2
ч

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації):
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА БІРЖА»

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 13.09.2019 15:27:37
Дата та час завершення електронного аукціону: 13.09.2019 16:32:40

Найменування лоту: Нежитлові приміщення першого поверху загальною площею 20,1 кв.м. за адресою: 
м. Львів, вул. П. Дорошенка, 8.

Стартова ціна лоту з урахуванням ПДВ: 288 900,00 грн.

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 484 166,67 грн. Сума ПДВ: 96 833,33 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 581 000,00 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 28 890,00 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 834,60 грн.

Учасники електронного аукціону:
1. БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ, код: 3038706393
2. Олександр Володимирович Миргородський, код: 2636712734
3. Сергій Олексійович Іванов-Костецький, код: 3052212656
4. Колянко Ярина Ігорівна, код: 3267405120
5. Бундз Василь Стефанович, код: 2936513811
6. Русіна Антоніна Іванівна, код: 3044218269

Закриті цінові пропозиції учасників:
БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 288 901,00 грн. 12.09.2019 13:20:34
Бундз Василь Стефанович 300 000,00 грн. 10.09.2019 16:31:52
Сергій Олексійович Іванов-Костецький 300 001,00 грн. 29.08.2019 00:42:18
Олександр Володимирович Миргородський 312 620,00 грн. 05.09.2019 11:17:10
Русіна Антоніна Іванівна 351 100,00 грн. 12.09.2019 14:08:48
Колянко Ярина Ігорівна 401 001,00 грн. 10.09.2019 16:15:12



Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1
БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 288 901,00 грн. 13.09.2019 15:35:37
Бундз Василь Стефанович 372 000,00 грн. 13.09.2019 15:38:37
Сергій Олексійович Іванов-Костецький 444 000,00 грн. 13.09.2019 15:41:37
Олександр Володимирович Миргородський 312 620,00 грн. 13.09.2019 15:44:37
Русіна Антоніна Іванівна 450 000,00 грн. 13.09.2019 15:47:37
Колянко Ярина Ігорівна 450 001,00 грн. 13.09.2019 15:50:37
Раунд 2
БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 288 901,00 грн. 13.09Др19 15:56:37
Олександр Володимирович Миргородський 312 620,00 грн. 13.09.2019 15:59:37
Бундз Василь Стефанович 450 072,00 грн. 13.09.2019 16:02:37
Сергій Олексійович Іванов-Костецький 480 000,00 грн. 13.09.2019 16:05:37
Русіна Антоніна Іванівна 501 000,00 грн. 13.09.2019 16:08:37
Колянко Ярина Ігорівна 501 001,00 грн. 13.09.2019 16:11:37
Раунд З
БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 288 901,00 грн. 13.09.2019 16:17:37
Олександр Володимирович Миргородський 312 620,00 грн. 13.09.2019 16:20:37
Бундз Василь Стефанович 572 072,00 грн. 13.09.2019 16:23:37
Сергій Олексійович Іванов-Костецький 480 000,00 грн. 13.09.2019 16:26:37
Русіна Антоніна Іванівна 581 000,00 грн. 13.09.2019 16:29:37
Колянко Ярина Ігорівна 501001,00 грн. 13.09.2019 16:32:37

Переможець електронного аукціону: Русіна Антоніна Іванівна, код: 3044218269

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівліпродажу, чи складено акт 
відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 N° 432: -

{найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі 
відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ: 39008321 
п/р 26009007601001 в ПАТ «РВС БАНК», м. Київ, МФО: 339072.

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 17430,00 грн. (сімнадцять тисяч 
чотириста тридцять гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Код ЄДРПОУ: 25558625 .Рахунок: 37186018020947 
Банк одержувача: ДКСУ у м. Києві, МФО 820172
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834,60 грн. (вісімсот тридцять чотири 
гривні 60 копійок).
Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Код ЄДРПОУ: 25558625 .Рахунок: 37186018020947 
Банк одержувача: ДКСУ у м. Києві, МФО 820172



Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 28 890,00 грн. (двадцять вісім тисяч 
вісімсот дев'яносто гривень 00 копійок).

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об'єкт:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Код ЄДРПОУ: 25558625. Рахунок: 37186018020947
Банк одержувача: ДКСУ у м. Києві, МФО 820172

■ ^

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок З, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 552 110,00 грн. (п'ятсот 
п'ятдесят дві тисячі сто десять гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.09.2019 16:32:40 
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) 
трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах 
цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта 
приватизації в електронній торговій системі.
- сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Русіна Антоніна Іванівна

f
А.І. Русіна 

(ПІБ) (дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн>к

Директор
(посада)

Орган приватизації: УПР,
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ

(посада)

В.В. Кольга 
(ПІБ) (дата підпису)

ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО

ІСІїиллі
(ПІБ)

о 9 гр/5
(дата підпису)

■Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.





_____ аркушів

В.В.Кольга


